
Základní škola Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvková organizace 
Školní 1510, 742 58 Příbor 
 
IZO 102 832 501  IČO 70983356    ID schránky: p6xmqc7 
tel.: 556 723 058  e-mail:kancelar@zs-lomapribor.cz  www.zs-lomapribor.cz 
 

 

Stanovení počtu tříd a žáků a kritéria přijetí do 1. ročníku 
pro školní rok 2024/2025 

 
 

Stanovení počtu tříd 
 
Ve školním roce 2024/2025 budou otevřeny 2 třídy. 
 
 
Stanovení počtu žáků 
 
Ve školním roce 2024/2025 bude maximální počet přijatých žáků 60. 
 
 
Všechny děti budou při zápisu zapsány. 
Po ukončení zápisu bude na základě kritérií rozhodnuto o přijetí dítěte do 1. třídy. 

 
 
 

Kritéria k přijetí žáků do 1. třídy při vyšším počtu zapsaných, než je stanovený počet žáků: 
 

1. Do ZŠ se přednostně přijímají děti, které mají místo trvalého pobytu ve školském obvodu 

ZŠ Npor. Loma Příbor. 

2. Do ZŠ se dále přijímají děti, které nemají místo trvalého pobytu ve školském obvodu ZŠ 

Npor. Loma Příbor, jejichž sourozenec je žákem ZŠ Npor. Loma Příbor v 1. – 8. ročníku. 

3. Do ZŠ se dále přijímají děti, které nemají místo trvalého pobytu ve školském obvodu ZŠ 

Npor. Loma Příbor 

4. V případě, že v rámci kritéria 3 nebude možnost přijmout všechny děti splňující dané 

kritérium, protože by došlo k překročení kapacity stanovené ředitelkou školy, bude 

provedeno losování. K losování dojde mezi všemi dětmi splňujícími dané kritérium. 

Losovat se budou registrační čísla, která byla dětem přidělena při zápisu do ZŠ. Losování 

bude provedeno za účasti člena školské rady. O výsledku losování bude proveden zápis. 

Losování bude veřejné. 

 

V Příboře 11. 3. 2024        
 
 
 

Mgr. Alena Urbanová, ředitelka školy  
 
 


		2024-03-11T14:16:12+0100
	Mgr. Alena Urbanová




